
Vaše pracovní náplň a povinnosti

Vaše předpoklady

Co můžete očekávat od nás

Staňte se součástí týmu plánovacího oddělení a poznejte mezinárodní potravinářskou společnost Hügli Food. Máme téměř 

stoletou tradici a jsme jednou z vedoucích společností v Evropě, pokud jde o vývoj, výrobu a uvádění na trh výrobků, jako jsou 

suché polévkové směsi, omáčky, bujóny, hotová jídla, dezerty, dietní výrobky a funkční potraviny. Od roku 2018 jsme součástí 

silného koncernu Bell Food Group. Přidejte se k jejím 12 000 zaměstnancům. 

Plánovač/ka výroby/ Production Planner

• Plánování výroby dle sortimentu, tvorba plánů na týdenní bázi
• Tvorba a následná správa výrobních zakázek
• Kontrola stavu zásob surovin
• Komunikace s odděleními, včetně zahraničních poboček
• Evidence denních zásob
• Účast na týdenních plánovacích poradách

• Min. SŠ s maturitou – vhodné i pro absolventy
• Znalost anglického jazyka nutná
• Excel – pokročilá úroveň
• Analytické myšlení, radost práce s čísly - příprava reportů
• Samostatnost, odpovědnost a pečlivost
• Zkušenost s ERP výhodou
• Uvítáme praxi v FMCG nebo plánování

Work-Life-Balance

• 5 týdnů dovolené

• Flexibilní pracovní doba

• Možnost Home Office

Stravování

• Možnost stravování v závodní 

jídelně – výběr ze 6 jídel

• Příspěvek na stravování

• Automaty na vodu, sirupy

Prostředí

• Příjemné pracovní prostředí

• Nové projekty

na mezinárodní úrovni

Další možnosti rozvoje

• Profesní a osobní rozvoj

• Firemní kurzy AJ, NJ

• Otevřená firemní kultura

Další finanční výhody

• Příspěvek na produkty na stáří

• Pracovní jubilea

• Výhodný zaměstnanecký prodej

• Možnost nákupu firemních akcií

Firemní akce

• Jarní firemní akce

• Vánoční večírek

• Neformální akce

Zuzana Šustová

HR manager

+420 605 229 814

zuzana.sustova@huegli.cz

Hügli Food s.r.o.

Nádražní 426

281 44 Zásmuky | Czech Republic

Máte další otázky?

Zásmuky u Kolína 06.01.2025 Plný úvazek Na dobu neurčitou


